P9523-60P CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) 60 PZAS 24 CAR $390 0% $9.360

SFA-302 TIMBRE FECHERO AUTOMATICO 12 PZA $1.550 0% $18.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$295.340
$0
$56.115
$0

$351.455

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-302-N CORCHETERA MINI 48 PZA $630 0% $30.240

TRHB-12 LAPIZ DUO TRIANGULAR X 12 PZAS 12 SET $850 0% $10.200

HB-4437B LAPICES HEXAGONAL C/GRIP X 6PZAS 12 SET $750 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$295.340
$0
$56.115
$0

$351.455

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL